1

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ  HẢI NINH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 157 /QĐ-UBND             Hải Ninh, ngày 18 tháng  9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc củng cố Ban chỉ đạo phong trào nông dân sản xuất,

kinh doanh giỏi, giai đoạn 2022-2027 và những năm tiếp theo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Kế hoạch số 141/KH-BCĐ ngày 29/6/2032 của Ban chỉ đạo phong

trào nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi huyện Bắc Bình v/v triển khai phong trào

nông dân thi đua sản xuất, kinh doanh giỏi giai đoạn 2022-2027;

Theo đề nghị của BCH Hội Nông dân xã và Văn phòng Ủy ban nhân dân xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay củng cố Ban chỉ đạo phong trào nông dân sản xuất, kinh doanh

giỏi, giai đoạn 2022-2027,  gồm các Ông, Bà có tên sau:

1. Trưởng ban

- Ông: Võ Ngọc Long  - Phó Chủ tịch UBND xã

2. Phó ban Thường trực

- Mời ông: Phan Chính Trực - Chủ tịch Hội Nông dân xã

3. Thành viên

- Ông: Lê Ngọc Bình   - Công chức Địa chính, xây dựng, nông

nghiệp và môi trường

- Bà: Nguyễn Thụy Ái Huệ - Công chức Tài chính - Kế toán

 - Bà: Lữ Nguyễn Thị Bạch Huệ - Trưởng thôn Hải Xuân

 - Ông: Lý Chi Cỏng  - Trưởng thôn Hải Lạc

 - Ông: Tô Vũ Hùng   - Trưởng thôn Hải Thuỷ

 * Kính mời Mặt trận, các đoàn thể và các Chi tổ Hội cùng tham gia làm

thành viên

- Ông: Vày Lỷ Sáng   - Chủ tịch UBMTTQVN xã

- Bà: Nguyễn Thị Ngọc Huyền - Chủ tịch Hội Phụ nữ xã

- Ông: Nguyễn Châu  - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã

2

- Bà: Lê Thị Út Hựu  - Bí thư Xã đoàn

- Bà: Lê Thị Vàng   - Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã

- Ông: Chề A Cảu   - Chi Hội trưởng nông dân thôn Hải Xuân

- Ông: Lai Khánh Sơn  - Chi Hội trưởng nông dân thôn Hải Lạc

- Ông: Nguyễn Tấn Chinh - Chi Hội trưởng nông dân thôn Hải Thuỷ.

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công hướng

dẫn, giới thiệu, bình xét và chỉ đạo tốt phong trào nông dân sản xuất, kinh doanh

giỏi, giai đoạn 2022-2027;

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 17/QĐ-

UBND ngày 25/01/2022 của Chủ tịch UBND xã Hải Ninh.

 Điều 3. Văn phòng UBND xã và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Bắc Bình;         CHỦ TỊCH

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Hội Nông dân huyện;

- TT (ĐU-HĐND-UBMTTQ) xã;

- Hội Nông dân xã;
- CT, các PCT/UBND xã;

- Như Điều 3;                                                                                       Vy Chăn Sềnh

- Lưu: VT.

		2023-09-18T08:13:14+0700
	Việt Nam
	Vy Chăn Sềnh<senhvc@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-18T08:13:37+0700
	Việt Nam
	Vy Chăn Sềnh<senhvc@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!